

## **Clas Ohlson rekryterar ny ekonomi- och finansdirektör**

**Clas Ohlson rekryterar Pär Christiansen till rollen som ekonomi- och finansdirektör. Pär kommer närmast från rollen som finansdirektör på Gant, och har tidigare haft ledande positioner på Transcom, MTR och SAS.**

– Förutom sin gedigna kompetens inom ekonomi och finans har Pär stor erfarenhet av strategiskt förändringsarbete. Han har ett kommersiellt förhållningssätt efter många år i konsumentnära verksamhet och kommer att bli en viktig del i ledningen av bolaget. Vi ser mycket fram emot att få välkomna Pär till oss, säger Lotta Lyrå, vd och koncernchef på Clas Ohlson.

– Jag är verkligen glad att axla rollen som finansdirektör och ser fram emot att bli en del av Clas Ohlson. Clas Ohlson har som jag ser det en unik historia, stark företagskultur och en position på marknaden som bygger möjligheter för framtiden. Förändringar i omvärlden såsom den tekniska utvecklingen och kunders preferenser kommer göra jobbet ännu mer intressant och utvecklande, säger Pär Christiansen.

Pär Christiansen tillträder rollen som ekonomi- och finansdirektör den 1 juli 2018.

Se mer information om Clas Ohlsons koncernledning på [about.clasohlson.com](http://about.clasohlson.com).

För mer information, vänligen kontakta:

Sara Kraft Westrell, Informations- och IR-direktör, telefon 0247-649 13

Detta är sådan information som Clas Ohlson AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 10 april 2018 klockan 08:00.

*Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. När vi i år firar 100 år som företag gör vi det med kunder på fem marknader, med drygt 4 800 medarbetare och med en omsättning om cirka 8 miljarder kronor. Vår aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi varje dag vill hjälpa och inspirera människor att förbättra sin vardag genom att erbjuda smarta, enkla, praktiska lösningar till attraktiva priser. Läs mer om vår historia på [clasohlson100.com](http://clasohlson100.com) eller om var vi står idag på [about.clasohlson.com](http://about.clasohlson.com).*